EDITAL VR/PSE/UNOESC-XXÊ Nº 001/2022 – HOMOLOGAÇÃO ANÁLISE DO CURRÍCULO E

PROVA ESCRITA

Homologa resultado relativo à Análise de Curriculo e

Prova escrita ao Processo inscrição e seleção de estudantes

do curso de Pós-Graduação Aprimoramento Profissional

em Medicina Veterinária da Universidade do Oeste de

Santa Catarina – Unoesc Xanxerê.

O Vice-Reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê, no exercício de suas

atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Edital Homologatório relativo à análise de curriculo e

prova escrita ao Processo de inscrição e seleção de estudantes do curso de Pós-Graduação Aprimoramento

Profissional em Medicina Veterinária da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc Xanxerê.

1. DOS RESULTADOS

1.1 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª ETAPA:

1.1. Análise do Currículo:

VAGA CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Cirurgia de Pequenos Animais
Jéssica Paula Lazzaretti 1°

Alex José Tonial 2°

Clínica e Cirurgia de Grandes Animais Leandro Signor Junior 1°

1.2.  Prova Escrita:

Vaga Candidato Nota

Cirurgia de Pequenos Animais
Alex José Tonial 1°

Jéssica Paula Lazzaretti 2°

Clínica e Cirurgia de Grandes Animais Leandro Signor Junior 1°

1.3 A Vice-Reitoria de Campus da Unoesc Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a este Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

                         Xanxerê – SC, 30 de novembro de 2022.

Prof. Genesio Téo

Vice-reitor de Campus

		2022-11-30T15:35:44-0300
	GENESIO TEO:29672015968